

Pakiet Nr 1

LP	OPIS PRODUKTU	J.M	ILOŚĆ	CENA NETTO (zł.)	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA PODATKU VAT (%)	PODATEK VAT	WARTOŚĆ BRUTTO
1		2	3	4	5	6	7	8
1.	Mocno Skoncentrowany zapachowy preparat myjąco-pielęgnujący do bieżącego utrzymania powierzchni wodoodpornych , posadzek gresowych, kamienia naturalnego oraz podłóg z tworzywa sztucznych i laminowanych. Wzależności od stopnia zaprudzenia i zastosowanej technologii zaleca się stosować roztwór od 0,1% do 1% (od 1 do 10 ml środka na 1L roztworu) w zależności od twardości wody.Posiada Świadectwo Jakości Zdrowotnej. Skład <5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, kompozycje zapachowe: HEXYL CINNAMAL, CITRONELLOL, GERANIOL. Wartość pH 8-9	L	400					
2.	Profesjonalny, skoncentrowany preparat do mycia powierzchni szklanych i z polyskiem. Szybko odparowuje i nie wymaga polerowania. Posiada właściwości antystatyczne. Doskonale nadaje się również do bieżącego mycia stali szlachetnej, gdzie optymalnie myje, eliminuje smugi i zabezpiecza przed ponownym osadzaniem się brudu. W zależności od twardości wody i technologii zaleca się stosować roztwór od 1% do 5%. Zastosowane związki powierzchniowo czynne są biodegradowalne. Środek nie zawiera APEO, kwasu solnego i aldehydów. Posiada technologię Anti-Fog - dzięki tej technologii umyte powierzchnie zabezpieczone są przed osadzaniem się pary. Posiada aktualne Świdectwo Jakości Zdrowotnej PZH. Gęstość 990 - 1000 kg/m³. Produkt bezbarwny. pH 10-11. Zawiera w składzie: Propan-2-ol, 2-butoksyetanol, 1-metoksypropan-2-ol.	L	120					
3.	Profesjonalny, skoncentrowany preparat do bieżącego mycia wszelkich powierzchni. Szybko odparowuje i nie wymaga polerowania. Posiada właściwości antystatyczne oraz certyfikat ESD zgodnie z Międzynarodowymi Normami CEI-IEC 61340-5-1:2009 – Elektryczność statyczna. Produkt zawiera technologie Anti-stone opóźniająca odkładanie się kamienia oraz Anti-odour, która absorbuje i neutralizuje odory pozostawiając przyjemny zapach. Posiada również technologię Anti-Fingerprint, która dodatkowo zabezpieczane przed niepożądanymi odciskami palców i dłoni. Posiada on zdolność utleniania cząstek brudu, dzięki czemu środki z zawartością aktywnego tlenu posiadają lepsze właściwości usuwania zanieczyszczeń - technologia Aktywnego Tlenu. W zależności od stopnia zabrudzenia i technologii zaleca się stosować roztwór od 0,25% do 5%. Posiada aktualne Świdectwo Jakości Zdrowotnej PZH. Gęstość 1039 kg/m³. Zawiera w składzie: Eter difenylowy, kwas octowy, Alkohol, C12-14, etoksylowany, siarczan, sole sodowe.	L	130					
4.	Płynny alkoholowy preparat dezynfekcyjno -myjący likwidujący bakterie i grzyby działanie do 60 sekund , bez splotkiwania. Do mycia i dezynfekcji urządzeń i powierzchni również mających kontakt z żywnością. Opakowanie do 1000ml	L	100					
5.	Skoncentrowany dezynfekcyjny żel zapachowy do sanitariatów.Produkt o właściwościach dezynfekcyjnych o spektrum działania bakterioobójczym i grzybobójczym do mycia powierzchni, pomieszczeń i urządzeń sanitarnych. Zalecany do czyszczenia powierzchni i przedmiotów takich jak kafelki, umywalki, toalety i prysznicze.Zalecany również do powierzchni mających kontakt z żywnością.100 g preparatu zawiera substancje czynne: 3,5 g kwasu glikolowego. Ponadto: <5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, <5% anionowych związków powierzchniowo czynnych, kwas organiczny, barwnik, substancja konserwująca oraz kompozycja zapachowa. Op.5l	L	600					
6.	Profesjonalny, skoncentrowany preparat do gruntownego mycia o przyjemnym zapachu świeżości. Bezpieczny dla czyszczonych powierzchni. Usuwa powłoki polimerowe, wielowarstwowe zabrudzenia. Na powierzchniach narażonych na częste i uporczywe zabrudzenia może być stosowany do mycia bieżącego. Nadaje się do mycia manualnego i maszynowego. W zależności od stopnia zabrudzenia mytych powierzchni oraz technologii mycia zaleca się zastosować roztwór: 0,5 - 1% do mycia bieżącego; 0,5 - 3% do mycia maszynowego; 10% do doczyszczania i usuwania powłok polimerowych. Zastosowane związki powierzchniowo czynne są biodegradowalne. Środek nie zawiera APEO, kwasu solnego i aldehydów. Posiada aktualne Świdectwo Jakości Zdrowotnej PZH. Kolor żółty. Gęstość 995 - 1005 kg/m³. pH 9-10. Zawiera w składzie: alkohol benzylowy, wodorotlenek sodu, d-limonene, 2-aminoetanol.	L	220					
7.	Profesjonalny, skoncentrowany preparat do gruntownego mycia powierzchni kwasoodpornych, również do tych, mających kontakt z żywnością oraz w przemyśle spożywczym. Usuwa osady mineralne, cementowe, resztki mydła oraz rdzę i kamień wodny. Może być stosowany do mycia: posadzek kwasoodpornych, niecek basenowych, posadzek okołobasenowych i stref SPA, powierzchni poremontowych i pobudowlanych, stali szlachetnej, urządzeń sanitarnych, kabin prysznicowych, wanien. W zależności od stopnia zabrudzenia mytych powierzchni zaleca się przygotować roztwór o stężeniu od 0,25% do 30%. Do mycia bieżącego zaleca się roztwór o stężeniu 1%. Do mycia gruntownego zaleca się roztwór o stężeniu 5%. Do okresowego doczyszczania zaleca się roztwór o stężeniu 10%. Do usuwania szczególnie silnych i wielowarstwowych zabrudzeń zaleca się roztwór o stężeniu 30%. Produkt posiada technologię Anti-Stone - opóźnia osadzanie się nalołów wapniowych i ułatwia kolejny proces mycia elementów wyposażenia łazienek i sanitariatów. Dodatkowo technologia ta zapobiega powstawaniu smug oraz zacieków. Produkt antypoślizgowy posiadający certyfikat zgodny z wymogami norm EN 13036-4 oraz DIN 18032/2. Posiada aktualne Świdectwo Jakości Zdrowotnej PZH. Kolor czerwony. Gęstość 1085 - 1095 kg/m³. pH 0-1. Zawiera w składzie: kwas fosforowy, kwas amidosiarkowy, izotridekanol etoksylowany.	L	550					
8.	Gotowy do bezpośredniego użycia preparat do usuwania plam z dywanów wykładzin podłogowych i tapicerek. Skutecznie usuwający plamy po kawie, herbacie, sokach i tłuszczu. Opakowanie do 1 l	L	10					
9.	Preparat do natychmiastowej likwidacji pleśni i grzybów, bez skrobania, wybielania, na bazie podchlorynu sodu. Gotowy do użycia, wygodna aplikacja za pomocą spryskiwacza. Opakowanie do 1L	L	60					
10.	Preparat do pielęgnacji rąk, do skóry wrażliwej, zawierający witaminę E, działający regenerująco na skórę. Regulujący wilgotność i elastyczność skóry. Opakowanie 500ml.Produkt bez zawartości karboksyaldehydu hydroksyizoheksylo-3-cykloheksenu (HICC)	szt.	25					
11.	Preparat do odkażania skóry przed iniekcjami, punkcjami, i zabiegami o szerokim spektrum działania wobec mikroorganizmów występujących na powierzchni skóry: bakterii (włącznie z Tbc i MRSA), grzybów i wirusów (HBV,HIV,Herpes,Rota, Adeno) bez jodu, fenoli i jego związków. Działający w czasie 15sek. Opakowanie min.350 ml.	szt.	5					

12.	Mydło do mycia i dezynfekcji rąk o konsystencji żelu. Wymagania: wartość pH 5.3 do 5.7 .Przetestowane dermatologicznie. Skład: 5-10% kumenosulfonian sodu, 1-5% alkilopolioglikozydy, 1-5% alkioloeterosiarczany,1-5% triklosan. Opakowanie do 5L.	L	170					
13.	Skoncentrowany preparat chlorowy, przeznaczony do jednoczesnego mycia i dezynfekcji wszelkich powierzchni zmywalnych, czystych i zanieczyszczonych substancjami organicznymi. Stosowany w profilaktyce ogólnej oraz sprzętu medycznego wielokrotnego użycia, posiadający szerokie spektrum działania : B, Tbc, F, V (polio, adeno),osiągający spektrum działania max – 15min, spory – 1 godz ,niskie stężenie użytkowe roztworu. Opakowanie do 10L.	L	175					
14.	Silnie skoncentrowany płyn do usuwania osadów mineralnych ze zmywarek, bemałów, kotłów i ekspresów do kawy .Wymagania: stan fizyczny:ciecz, kolor: bezbarwny. Czas działania 5-20 minut, wartość pH 0,2 do 0,5 (steż(%w/w):-100%). Zapach:bez zapachu.Skład:10-25% kwas fosforowy,5-20 % kwas azotowy,1-5% alkioloetoksy propoksylany,gęstość względna:1.15 do 1.184.dozowanie 50-100 ml/l. Opakowanie do 5 l	L	200					
15.	Emulsja polimerowa do zastosowania w szpitalach. Wodorocieńczalna emulsja, cechująca się dużą odpornością na środki na bazie alkoholu do dezynfekcji skóry i powierzchni. Środek przeznaczony do wszystkich posadzek wodoodpornych z wyjątkiem posadzek drewnianych, laminowanych, dywanów i posadzek, dla których impregnowanie nie jest zalecane. Idealny do stosowania w domach opieki, szpitalach i innych obszarach wysokiego ryzyka, gdzie wymagane jest stosowanie środków do dezynfekcji rąk oraz środków do dezynfekcji powierzchni szybkim działaniu. Nadający wysoki połysk .Opakowanie do 10L	L	120					
16.	Neutralny koncentrat do szamponowego prania wykładzin dywanowych i tekstylnych, zapewniający przenikanie środka do włókien dywanu, stężenie robocze od 1:6 do 1:15 . Po wykonaniu szamponowania cząsteczki brudu usuwane przy pomocy odkurzacza na kurz i wodę. Opakowanie do 10 L	L	30					
17.	Preparat do mycia wszystkich materiałów kwasoodpornych takich jak płytki podłogowe, porcelana, podłoga z tworzyw sztucznych,powierzchni mających kontakt z wodą w basenach, kabinach natryskowych i toaletach. Zawierający składniki o odczynie kwasowym, umożliwiającym usuwanie rdzy, nie zawierający kwasu solnego , wartość pH : 0,5- 2. Opakowanie do 10 L	L	60					
18.	Gotowy do użycia odświeżacz powietrza o przyjemnym zapachu i wydłużonym czasie działania. Neutralizujący nieprzyjemny zapach. Wartość PH koncentratu przy temperaturze 20 stopni C 7+-0,5. Opakowanie od 500 ml do 1000 ml. Zapach kompatybilny (możliwość wyboru trzech produktów o tym samym zapachu) z pozycją 3 i 5.	L	115					
19.	Płynny preparat do wszelkich wodoodpornych powierzchni, rozkładający szkodliwe związki siarkowodorowe zachodzące w procesach gnilnych. Preparat eliminuje zapachy z kratek ściekowych	L	5					
20.	Preparat myjąco -dezynfekcyjny w postaci koncentratu do dezynfekcji wyrobów medycznych powierzchni i tkanin- spektrum działania : B,F i drożdże . Tbc,V(HBV,HIV, HCV, Polio, Adeno oraz spory (S – Clostridium difficile). Czas dezynfekcji na powierzchniach – 5 minut, na narzędziach – 10 minut,. Nie zawierający aldehydów aktywnego tlenu ani chloru. Opakowanie do 5L.	L	50					
	Razem	x						

***Ofertę użyczy bezpłatnie na czas trwania umowy stacjonarne systemy dozowania w ilości wg potrzeb (w przypadku zaofiarowania preparatów bez dozownika). Wszystkie produkty winny posiadać etykiety (instrukcje użytkownika) w języku polskim. Wszystkie wyroby bezwzględnie winny posiadać karty charakterystyki. Do oferty winny być dołączone foldery – prospekty oferowanych produktów, zawierające opis produktu, opis jego stosowania, przeznaczenie, warunki bezpieczeństwa, itp. **Wymagania dodatkowe:** wymienione dokumenty (atest karty charakterystyki, opinie deklaracje zgodności jakości, itp) należy dołączyć do oferty – czcionka nie mniejsza niż 10ppt. Dostawca opracuje bezpłatnie plany higieny (procedury mycia i dezynfekcji) do w/w preparatów chemicznych. Dostawca przekaże w bezpłatne użyczenie niezbędne systemy automatycznego dozowania do w/w preparatów na czas trwania umowy. Dostawca zapewni bezpłatnie szkolenia personelu z zakresu BHP w/w preparatów chemicznych, obsługi urządzeń dozujących oraz opracowanego planu higieny (min. 2 razy w roku)

PAKIET NR 2

	OPIS PRODUKTU	J.M	ILOŚĆ	CENA NETTO (zł)	WARTOŚĆ NETTO (zł)	STAWKA PODATKU VAT (%)	WARTOŚĆ PODATKU VAT	Wartość brutto	NAZWA handlowa PROPOW ANEGO PRODUKTU
Lp.	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Gąbka nie powodująca zarysowań, wysokogatunkowa pianka poliuretanowa o wysokiej chłonności. Czyszcząca porcelanę, ceramikę, teflon, szkło, żaroodporne, emalię, miedź, chrom, stal. Wymiary 7x15x4,5cm.	szt	1000						
2.	Rękawice gospodarcze ochronne gumowe, łatwe w nakładaniu o dobrych właściwościach izolacyjnych z delikatną wyściółką w rozmiarze S,M,L,XL	par.	540						
3.	Ściereczki z mikrofibry odporne na środki dezynfekcyjne i czyszczące, system kolorów (niebieski, zielony, czerwony). Wymiary 40x40cm temperatura prania do 65c. Potwierdzona pisemnie przez producenta	szt	200						
4.	Włóknina czyszcząca – rola minimum 40szt. Wymiar listka co najmniej 20cm x 10cm.	opak	30						
5.	Worki do odkurzacza „Profi” 1	szt.	300						
6.	Worki do odkurzacza „Profi” 2	szt.	120						
7.	Zagęszczony płyn do ręcznego mycia naczyń. Dobrze usuwający tłuszcz, nadający połysk op.5L	l	200						
8.	Proszkowy preparat do profesjonalnego prania tkanin białych. Stanowi specjalną kompozycję krzemianów, węglanów, mydeł, związków kompleksujących, związków powierzchniowo czynnych, wybielaczy, rozjaśniaczy optycznych oraz enzymów z lekko alkalicznym odczynem. Usuwa silne zabrudzenia zwłaszcza oleje roślinne i plamy białkowe, chroni tkaninę przed szarzeniem, wybielaczy i rozjaśniaczy optyczne zapewniają biel pranych tkanin. Do wszelkich tkanin z wyjątkiem wełny i jedwabiu. Stężenie robocze: 5-10gr na 1 kg suchego wsadu. PH(1%roztworu) 10,5. Opakowanie do 10kg	kg	400						
9.	Wybielacz uniwersalny w płynie na bazie chloru, do usuwania plam i utrzymania wysokiej bieli tkanin, z systemem ochrony tkanin i pralki. Opakowanie 1 l.	l	40						
10.	Płyn do płukania wszystkich rodzajów tkanin, zmiękczający rozładujący ładunki elektryczne o przyjemnym trwałym zapachu, zapobiegający zagnieceniom. PH 3 dozowanie w pralkach komercyjnych 5g/l	l	300						
11.	Niskopylne czyściwo specjalistyczne, dziurkowane o dużej wytrzymałości nawet po nasączeniu rozpuszczalnikiem czy detergentem, o bardzo wysokim stopniu absorpcji. Wykonane z celulozy, polipropenu i poliesteru. Ściereczki o wymiarach nie mniejszych niż 30cm x 39 cm, na roli. Minimalna długość roli 115 mb.	opak.	70						
12.	Preparat do udrażniania rur typu „nurek” w granulacie.	kg	20						
13.	Mydło hotelowe, opakowane, delikatny świeży zapach, op. 20g	szt.	8500						
14.	Mydło toaletowe w płynie o delikatnym zapachu. Zawierające łagodne składniki myjące, nawilżające. Przebadane dermatologicznie, pH neutralne dla skóry pakowane maksymalnie po 10 l.	l	600						
15.	Oliwka do masażu hypoalergiczna, o delikatnym zapachu, opakowanie maksymalnie 500ml	l	70						
16.	Szampon hotelowy, pojemnik z tworzywa z zamknięciem, delikatny świeży zapach, op. 20ml.	szt.	8000						
17.	Worki do odkurzacza ROWENTA RMB03K	szt	10						
	Razem	x	x						

PAKIET NR 3

LP.	OPIS PRODUKTU	J.M.	ILOŚĆ	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA PODATKU VAT (%)	PODATEK VAT	WARTOŚĆ BRUTTO	NAZWA HANDLOWA PROPONOWANEGO PRODUKTU PRODUCENT
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Kwaśny środek dezynfekujący na bazie kwasu nadoctowego do maszyn i Zakładu Produkcji Wód	kg	1100,00						
2.	Uszlachetniający dodatek do lugu, hamuje powstawanie piany, zapobiega rozpadaniu się etykiet, zapobiega osadzaniu się kamienia w myjce, wspomaga usuwanie obrączek z rdzy, nabliyszcza butelkę.	kg	600,00						
3.	Kwaśny środek do mycia pianowego maszyn i urządzeń, tanków, ścian, posadzek itp.	kg	100,00						
4.	Zasadowy środek myjąco – dezynfekujący, niepieniący do mycia i dezynfekcji rurociągów, zbiorników, urządzeń w systemie CIP oraz linii produkcyjnych	kg	100,00						
5.	Pianowy, zasadowy środek myjący o wysokiej skuteczności na bazie środków powierzchniowo czynnych.	kg	60,00						
6.	Wysoko skoncentrowany środek do smarowania taśm transportowych na bazie środków powierzchniowo czynnych oraz środka bakteriostatycznego.	kg	240,00						
7.	Silikonowy środek poślizgowy do smarowania taśm transportowych.	kg	120,00						
8.	Podchloryn sodu o trwałości minimalnej 6 miesięcy	kg	800,00						
9.	Środek myjący do mycia skrzynek plastikowych na butelki szklane.	kg	280,00						
10.	Soda kaustyczna (wodorotlenek sodu) w płatkach lub granulkach. Opakowanie – worek foliowy 25 kg	kg	6000,00						
11.	Kwas solny spożywczy 30%, opakowania po 20 – max.30 kg	kg	2400,00						
12.	Mydło szare 200g	szt.	320,00						
13.	Pasta BHP do mycia rąk, gęsta o przyjemnym zapachu, nie podrażnia skóry rąk, skutecznie zmywa smary, farby i inne trudno usuwalne zanieczyszczenia. Przebadana dermatologicznie, zawiera w składzie mydło, środek powierzchniowo czynny, środki pielęgnacyjne oraz wypełniacze, nie powoduje wysuszania skóry rąk. Zawiera anionowe oraz niejonowe środki powierzchniowo czynne 5% lub więcej ale mniej niż 15%, w opakowaniu 500g	szt.	30,00						
14.	Środek dezynfekcyjny na bazie nadtlenu wodoru, minimum 35% zawartości H2O2, do wewnętrznych i zewnętrznych powierzchni maszyn oraz innych powierzchni odpornych na wodę.	kg	100,00						
15.	Podchloryn sodu - standard	kg	115,00						
	RAZEM			x		x	x		x

PAKIET NR 4									
	OPIS PRODUKTU	J.M.	ILOŚĆ	CENA NETTO (zł.)	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA PODATKU VAT (%)	WARTOŚĆ PODATKU VAT	WARTOŚĆ BRUTTO	NAZWA handlowa PROPONOWANEGO PRODUKTU Producent
Lp.	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Deska do prasowania o stabilnej i ergonomicznej konstrukcji. Minimum 30 cm szerokości.	szt.	2						
2.	Podajnik na mydło w płynie do 0,5L	szt.	30						
3.	Dozownik na papier toaletowy Jumbo o średnicy 18cm, Zamykany na kluczyk, Kolor biały.	szt.	20						
4.	Dozownik na ręcznik w składce ZZ	szt.	4						
5.	Kij do miotły drewniany z gwintem	szt.	60						
6.	Kij metalowy do mopa płaskiego	szt.	2						
7.	Kosz na śmieci hotelowy pojemność 12-15l wykonany z tworzywa sztucznego z wkładem wewnętrznym, oraz pedałem o dopuszczalnej kolorystyce :biały, kremowy, szary	szt.	30						
8.	Kubel z pokrywą na odpady 90 L	szt.	3						
9.	Lustro łazienkowe bez elementów plastikowych. Może zawierać elementy ze stali nierdzewnej	szt.	10						
10.	Łopata do śniegu duża plastikowa 100cm	szt.	10						
11.	Łopata do śniegu mała 50cm	szt.	15						
12.	Łopata piaskowa	szt.	2						
13.	Miotelka do kurzu	szt.	10						
14.	Miotła z nylonu	szt.	10						
15.	Miotła włosiana + kij drewniany	szt.	15						
16.	Miotła SORGO	szt.	15						
17.	Miotła z brzozy	szt.	5						
18.	miotła ulicówka plastik	szt.	15						
19.	Miska do żywności śred. 51cm	szt.	20						
20.	Miska plastikowa 10L biała	szt.	60						
21.	Mop sznurkowy + wiadro + koszyk	szt.	10						
22.	Mop komplet: kij + podstawa 50cm	szt.	20						
23.	Mop komplet kij + podstawa uchwyt mopa wykonany z tworzywa ABS zamykany na magnes 40cm	szt.	10						
24.	mop sznurkowy (końcówka)	szt.	40						
25.	mop podstawa 40 cm zamykany na magnes	szt.	10						
26.	mop podstawa 50 cm	szt.	5						
27.	nakładka na mopa 40 cm mikrofibra	szt.							
28.	nakładka na mopa 40 cm bawełna	szt.	85						
29.	nakładka na mopa 50 cm	szt.	70						
30.	Mydelniczka przykręcana ze stali nierdzewnej, zestaw montażowy w zestawie (z wyłączeniem siatki druciane)	szt.	10						
31.	Półka stojąca łazienkowa narożna ze stali nierdzewnej min 3 półki wysokość minimum 60 cm (z wyłączeniem siatki drucianej)	szt.	3						
32.	Półka pod lustro szklana może zawierać elementy ze stali nierdzewnej	szt.	10						
33.	Szczotka ryżowa bez kija	szt.	15						
34.	Suszarka do bielizny	szt.	5						
35.	Szczotka ryżowa na kiju plastikowym	szt.	5						
36.	Szczotka szrober	szt.	10						
37.	Szczotka wannówka	szt.	10						
38.	Szczotka do WC bez pojemnika	szt.	130						
39.	Szczotka do wc z pojemnikiem z tworzywa mlecznego do montażu naściennego, z uchwytem ze stali nierdzewnej	szt.	30						
40.	szufelka plastikowa + zmiotka	szt.	15						
41.	Ściągaczka gumowa do wody okno 25cm	szt.	10						
42.	Ściągaczka gumowa do wody podłoga 70cm	szt.	5						
43.	Ściągaczka gumowa do wody podłoga 45cm na kiju aluminiowym	szt.	10						
44.	Termometr do mroźni i lodówek – plastikowy	szt.	10						
45.	Termometry wodne (pomiar temp. w wannach zabiegowych)	szt.	10						
46.	Uchwyt metalowy na papier toaletowy wykonany ze stali nierdzewnej o podstawie okręgu lub owalu z klapką ze stali.	szt.	20						
47.	Wózek do sprzątania dwu-wiadowy 2 x 25 l z prasą do wyciskania mopów	szt.	4						
48.	Wiadro plastikowe z atestem 15L	szt.	30						
49.	Wieszak na ubrania z haczykami do wieszania ubrań z pętlami, o konstrukcji umożliwiającej powieszenie ciężkiego płaszcza (3 kg)	szt.	600						
50.	Wieszak do łazienki z dwoma haczykami ,wykonany ze stali nierdzewnej.	szt.	40						
51.	Zasłony prysznicowe 130x200cm w jednym kolorze bez wzorów, kolor stonowany szary, beżowy, odcienie brązu	szt.	50						
52.	Dozownik płynu do dezynfekcji rąk, automatyczny o pojemności do 1000 ml, uruchomienie na czujnik wykrywający dłoń, ilość podawanego płynu 1 ml, montaż naścienny, zasilany na baterie	szt.	10						

53.	Zegar minutnik elektroniczny	szt.	10						
54.	Szczotka do czyszczenia trudnodostępnych miejsc (np. odpływy prysznicowe) zawierająca rękojeść maksymalna szerokość włosia nylonowego do 1 cm.	szt.	20						
55	Wąż ssący do odkurzacza długość 250 cm, średnica wewnętrzna 35 mm, pasujący do modelu Profi1, Profi2	szt.	25						
56	Ssawko szczotka do odkurzacza, listwowa na kółkach z syntetycznym włosiem, szerokość 27 cm, system mocowania 35mm, pasujący do węża oraz rury z pozycji 55 oraz 57.	szt.	25						
57	Rura teleskopowa do odkurzacza o długości około 90 cm, rozsuwana, stanowiąca komplet z pozycją 55 oraz 56	szt.	25						
58	Pokrowiec na deskę do prasowania uniwersalny rozmiar s,m,l , pasujący do desek o długości 110 cm do 130 cm i szerokości od 30 cm do 45 cm. Trzy warstwy wysokogatunkowych materiałów (bawełna z warstwą metalizowaną, pianka, gąbka)	szt.	10						
59	Wieszak łazienkowy dwuramienny chromowany, długość ramienia około 40 cm wraz z zestawem montażowym	szt.	5						
60	Pad maszynowy czyszczący 17 cali do urządzeń obrotowych, przeznaczony do, gruntowego czyszczenia na mokro podłóg i posadzek.	szt.	15						
61	Kubek porcelana, kolor, jednobarwny. Pojemność 250 ml	szt.	150						
62	Szklanka termiczna ciemna , pojemność 250 ml	szt.	300						
63	łyżeczka mała, stal nierdzewna	szt.	500						
64.	Silnik do odkurzacza PROF1	szt.	10						
65	Półka narożna , stal nierdzewna, do łazienki, pod prysznic na kosmetyki	szt.	50						
66	Półka narożna stal czarna, dwupoziomowa,	szt.	20						
	RAZEM	x	x	x		x			

PAKIET Nr 5

	OPIS PRODUKTU	J.M	ILOŚĆ	CENA NETTO (zł.)	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA PODATKU VAT (%)	WARTOŚĆ PODATKU VAT	WARTOŚĆ BRUTTO	NAZWA handlowa PROPONOWANEGO PRODUKTU Producent	Kod produktu lub karta produktu
Lp.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Papier toaletowy biały celuloza z makulaturą 2 warstwowy, wytrzymały, nie pyłący się, łatwo rozpuszczalny w wodzie. Gramatura minimum: 2x19g/m2. Długość rolki min. 150 metrów, waga rolki minimum 0,46 kg szerokość listka 90 mm, długość 24-25 cm	szt	7260							
2.	Papier toaletowy mała rolka – biały, perforowany, minimum 2 warstwowy, co najmniej 180 listków, długość listka min. 10,5, chłonny i wytrzymały 100% celuloza lub celuloza z makulaturą, gramatura min. 2x18g/m2	rolka	77440							
3.	Ręcznik biały rola, 100% celuloza, wym. Listka 14-23 cm dł. rolki minimum 60 m	rola	2772							
4.	Ręczniki papierowe białe dwuwarstwowe, celuloza rolki o wymiarach 21cm x minimum 150 m	szt	561							
5.	Ręczniki typu ZZ, celuloza z makulaturą, kolor szaro-biały, odporne na szybkie rozmiękczenie i urywanie, bezzapachowe, jednowarstwowe, wymiar listka 25x20cm, gęstość 34g/m ² . Opakowanie karton 4000szt.	karton	398							
6.	Czyściwo białe, dwuwarstwowe, celulozowe lub selekcyjonowanej makulatury gramatura 2x20g/ m3 Wysokość rolki 26-28 cm, długość 240-260 mb, waga rolki min. 2,9 kg.	rola	88							
	RAZEM	x	x	x		x				

PAKIET NR 6									
	OPIS PRODUKTU	J.M	ILOŚĆ	CENA NETTO (zł.)	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA PODATKU VAT (%)	WARTOŚĆ PODATKU VAT	WARTOŚĆ BRUTTO	NAZWA handlowa PROPONOWANEGO PRODUKTU Producent
Lp.	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Preparat do wstępnego namaczania sztućców i porcelany. Profesjonalny koncentrat o stężeniu roboczym 1% wymagany dozownik lub opakowanie z dozownikiem, nie wysusza skóry rąk, dedykowany do gastronomii, preparat profesjonalny, pH 7. Gęstość cm3: w 20°C: 0,999 ± 0,005 g/cm3. Opakowanie do 10L.	litr	1 500						
2.	Środek do mycia, konserwacji i polerowania powierzchni ze stali nierdzewnej i aluminium. Nie pozostawia na czyszczonej powierzchni tłustych plam. Ujednolica czyszczone powierzchnie, nadaje połysk. Wymagania: roztwór roboczy od 0,25 do 5%. Wartość PH koncentratu 2+-0,5. Opakowanie do 5L.	litr	80						
3.	maszynowego mycia naczyń. Posiada właściwości bakteriobójcze i grzybobójcze. Do zastosowania w gastronomicznych zmywarkach przemysłowych. Z wydajnością od 0,5g/ litr, zabezpieczający naczynia szklane przed matowieniem szkła, pH ok. 14. Odznacza się wysoką skutecznością nawet przy bardzo trudnych do zmycia zabrudzeń jak osady po herbacie lub kawie. Opakowanie do 20L.	litr	1 000						
4.	Niskopieniący preparat przeznaczony do płukania i nablyszczania naczyń w procesie maszynowego mycia naczyń. Z wydajnością od 0,5g/ litr. Kompatybilny z pozycją nr 3 (jeden producent). Niepozostawiający smug. Środek przeznaczony do użytku w wodzie średnio - twardej lub twardej. Opakowanie do 20L.	litr	760						
5.	Płyn do czyszczenia i odtłuszczenia przypalonych powierzchni. Wymagania: ciecz, gęstość względna: 1.05 do 1.065. W składzie:metakrzemian sodu, wartość pH : 12.5 do 13.9. Opakowanie do 10L.	litr	320						
6.	Skoncentrowany preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni płaskich, urządzeń w gastronomii. Używany w miejscu przygotowania i spożywania posiłków. Środek o działaniu bakterio, wiruso i grzybobójczym. Spektrum działania dezynfekcyjnego: bakteriobójcze zgodnie z normą EN 1276 i EN 13697 w stężeniu 1% w czasie 5 minut. Drożdżakobójcze - zgodnie z normą EN 1650 w stężeniu 0,5% w czasie 15 minut. Drożdżakobójcze - zgodnie z normą EN 13697 w stężeniu 0,5% w czasie 5 minut. Właściwości: pH koncentratu w 20 st. C 13 +- 0,7. Opakowanie z dozownikiem do 5L.	litr	140						
7.	Profesjonalny i wysoce skoncentrowany środek o bardzo silnym działaniu do usuwania tłustych, spieczonych zabrudzeń z różnego rodzaju powierzchni i przedmiotów odpornych na działanie alkaliów. Forma stosowana - technologia „aktywnej piany”, zawiera wodorotlenek potasu. Gęstość cm3: Przy 20°C - 1.165 ± 0,005 g/cm3 , wartość pH13-14. Opakowanie do 10L.	litr	150						
8.	Skoncentrowany środek do mycia powierzchni kuchennych. Skuteczność niezależna od twardości wody. Wymagania:postać: ciecz. Wartość pH koncentratu w 20st C 9,5 - 10,5. Wymagany dozownik. Opakowanie do 10L.	litr	400						
9.	Tabletki myjące przeznaczone do pieców firmy Rational o działaniu czyszczącym w systemie Rational SelfCooking Center. Zawierają < 5% polikarboksylany, 15 - 30% fosforany. Opakowanie 100szt. Tabletek	op.	3						
10.	Niejonowy środek powierzchniowo-czynny. Tabletki spłukujące, dedykowane do pieca firmy Rational. Mające działanie nablyszczające. Właściwe dla systemu Rational SelfCooking Center. Opakowanie 50szt.tabletek	op.	3						
11.	Sól tabletkowana (chlorek sodu) do zmiękczenia wody. Opakowanie do 25 kg	kg	150						

12.	Mleczko czyszczące do usuwania zabrudzeń na kuchenkach i umywalkach. Preparat gotowy do użycia. Wartość PH - od 7 - 10. Opakowanie do 1 L.	litr	145						
13.	Środek do namaczania 30% fosforany < 5% niejonowe związki powierzchniowo czynne. PH- w roztworze 10% : 11. Opakowanie 10 kg	kg	150						
14.	środek czyszczący do usuwania uporczywych zabrudzeń do stosowania do temperatury 200C usuwa zabrudzenia z grilla do urządzeń CPC z funkcją Clean Jet Płyn w kolorze różowym .Karnister do 10 litrów.	litr	20						
15.	płyn sflukujący do Clima Plus Combi z Clean Jet do pieca konwekcyjnego Rational .Płyn w kolorze niebieskim . Karnister do 10 litrów.	litr	20						
16.	Środek do usuwania osadów mineralnych przeznaczony do zmywarek przemysłowych opakowanie do 5 litrów	litr	140						
17.	Gotowy do użycia odświeżacz powietrza o przyjemnym zapach wanilii i pomarańczy Neutralizujący nieprzyjemne zapachy. Opakowanie od 500 do 1000ml.Używany w gastronomii.	litr	15						
18.	Płyn do mycia szkła , porcelany , sztućców w zmywarkach gastronomicznych i przemysłowych wyposażonych w system dozowania .Zawiera wodorotlenek potasu, wodorotlenek sodu,wersenin czterosodowy opakowanie do 10 litrów.	litr	120						
19.	Płyn do płukania, nabłyszczania w zmywarkach automatycznych opakowanie do 10 litrów.	litr	120						
	Razem	x	x	x		x			

***Oferent użyty bezpłatnie na czas trwania umowy stacjonarne systemy dozowania w ilości wg potrzeb (w przypadku zaofiarowania preparatów bez dozownika). Wszystkie produkty winny posiadać etykiety (instrukcje użytkownika) w języku polskim. Wszystkie wyroby bezwzględnie winny posiadać karty charakterystyki. Do oferty winny być dołączone foldery – prospekty oferowanych produktów, zawierających opis produktu, opis jego stosowania, przeznaczenie warunki bezpieczeństwa, itp. **Wymagania dodatkowe:** wymienione dokumenty (atest karty charakterystyki, opinie deklaracje zgodności jakości, itp) należy dołączyć do oferty – czcionka nie mniejsza niż 10ppt.. Dostawca opracuje bezpłatnie plany higieny (procedury mycia i dezynfekcji) do w/w preparatów chemicznych zgodne z wytycznymi HACCP. Dostawca przekaże w bezpłatne użyczenie niezbędne systemy automatycznego dozowania do w/w preparatów na czas trwania umowy. Dostawca zapewni bezpłatne szkolenia personelu kuchni z zakresu BHP w/w preparatów chemicznych, obsługi urządzeń dozujących oraz opracowanego planu higieny zgodnego z systemem HACCP (min. 2 razy w roku)

PAKIET NR 7

	OPIS PRODUKTU	J.M	ILOŚĆ	CENA NETTO (zł.)	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA PODATKU VAT (%)	WARTOŚĆ PODATKU VAT	WARTOŚĆ BRUTTO	NAZWA handlowa PROPONOWANEGO PRODUKTU Producent	Kod produktu lub karta produktu
Lp.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Worki LDP 120L minimum 25/szt czarne bardzo mocne ≥ 30 mikronów	rolka	1030							
2.	Worki LDP 120L 25/szt czerwone bardzo mocne ≥ 30 mikronów	rolka	9							
3.	Worki LDP 120L 25/szt niebieskie bardzo mocne ≥ 30 mikronów	rolka	50							
4.	Worki LPD 160l 20/szt czarne bardzo mocne ≥ 35 mikronów	rolka	200							
5.	Worki LDP 160l/ minimum 20szt niebieskie bardzo mocne ≥ 35 mikronów	rolka	80							
6.	Worki LDP 60Lminimum/50szt czerwone bardzo mocne ≥ 30 mikronów	rolka	6							
7.	Worki LDP 60Lminimum/50szt niebieskie bardzo mocne ≥ 30 mikronów	rolka	12							
8.	Worki HDP 60Lminimum/50 szt czarne ≥ 8 mikronów	rolka	1204							
9.	Worki HDPE 35L/minimum 50szt ≥ 8 mikronów	rolka	10							
10.	Worki HDPE 35L/minimum 50szt czarne ≥ 8 mikronów	rolka	832							
11.	Worki HDPE 35L/minimum 50szt niebieskie ≥ 8 mikronów	rolka	50							
	RAZEM	x	x							

Rolka lub opakowanie zbiorcze musi posiadać etykietę z informacją o ilości sztuk, pojemności, szerokości w obwodzie górnej krawędzi i grubości w mikronach